50171707 Vinagres

50171831 Salsas para cocinar

50181901 Pan fresco

50181909 Galletas de soda

50192404 Cristales de gelatina o mermelada

50192901 Pasta sencilla o fideos

50201706 Café

50201711 Té instantáneo

50202301 Agua

52151706 Palillos

El monto de : **Seiscientos tres  mil trescientos cinco con 18/100 (603,305.18)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 601,771.18

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,534.00

Total 603,305.18